Вр-200085

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022 г. №  282-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского

городского округа от 25.12.2020 г.

№ 565-П/АДМ «О принятии решения

о реализации бюджетных инвестиций

на осуществление капитальных вложений

в объекты муниципальной собственности

Златоустовского городского округа

В связи с уточнением затрат на строительство газовых котельных

в районе металлургического завода,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 25.12.2020 г. № 565-П/АДМ «О принятии решения

о реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений

в объект муниципальной собственности Златоустовского городского округа»

изложить в новой редакции (приложение).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: Бобылев В.В., Жиганьшин В.Р., Галимский В.А., Нуждин В.В., Турова Е.В.,

Сабанов О.В., Собрание депутатов ЗГО, пресс-служба, прокуратура.

Вр-200085

                ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

постановлением Администрации

Златоустовского городского округа

от 08.07.2022 г. № 282-П/АДМ

Решение

 о предоставлении бюджетных ассигнований из бюджета Златоустовского городского округа на осуществление капитальных

вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Златоустовского городского округа
№

п/п

Наименование

объекта

капитального

строительства

Н
ап

р
ав

л
ен

и
е

 и
н

в
ес

ти
р

о
в
ан

и
я

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

гл
ав

н
о
го

р
ас

п
о
р
я
д

и
те

л
я
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

а

З
л
ат

о
у
ст

о
в
ск

о
го

 г
о
р

о
д

ск
о
го

о
к
р

у
га

М
о
щ

н
о
ст

ь
 (

п
р

и
р

о
ст

 м
о
щ

н
о
ст

и
)

о
б

ъ
ек

та
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

ст
р

о
и

те
л
ь
ст

в
а,

 п
о
д

л
еж

ащ
ая

в
в
о
д

у

С
р

о
к
 в

в
о
д

а
в
 э

к
сп

л
у
ат

ац
и

ю

о
б

ъ
ек

та
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

ст
р

о
и

те
л
ь
ст

в
а

С
м

ет
н

ая
 с

то
и

м
о
ст

ь
 о

б
ъ

ек
та

к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 с
тр

о
и

те
л
ь
ст

в
а,

ты
с.

 р
у
б

л
ей

Распределение (по

годам реализации)

сметной

стоимости

объекта

капитального

строительства,

рассчитанной в

ценах

соответствующих

лет, тыс. рублей

Общий

(предельный)

объем

инвестиций

тыс. рублей

Распределение (по

годам реализации)

общего

(предельного)

объема

инвестиций, тыс.

рублей

 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Строительство

газовой

котельной в

районе ТП-1 на

улице Кирова

в районе

Метзавода

 г. Златоуст

Челябинской

области

Строитель

ство, в том

числе ПИР,

госэксперт

иза

Администра

ция

Златоустовс

кого

городского

округа

Производи-

тельность –

7 МВт

2022 г. 49 594,4

в т. ч.

проектно-

изыскатель-

ские работы,

госэкспертиза

0,0;

2020 г.:

1 223,635, в т. ч. -

проектно-

изыскательские

работы, госэкс-

пертиза 0,0;

2021 г.:

23 980,18354,

в т. ч. проектно-

изыскательские

11 863,4,

в т.ч. проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

0,0;

2020 г.:

1 223,635, в т.ч. -

проектно-

изыскательские

работы, госэкс-

пертиза 0,0;

2021 г.:

23 390,18354,

в т. ч. проектно-

изыскательские

2

Вр-200085

работы, госэкс-

пертиза 0,0;

2022 г.:

10 291,81646,

в т. ч. проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза 0,0;

работы, госэкс-

пертиза 0,0;

2022 г.:

10 291,81646,

в т.ч. проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза 0,0;

2 Строительство

газовой

котельной

мощностью

17 МВт по

адресному

ориентиру:

Челябинская

область,

г. Златоуст,

ул. им. А.И.

Герцена,

западнее дома

№ 1

Строитель

ство, в том

числе ПИР,

госэкспер-

тиза

Производи-

тельность –

17 МВт

2022 г. 122 356,0,

в т. ч.

проектно-

изыскатель-

ские работы,

госэкспертиза,

 1 469,025;

2020 г.:

7 388,771, в т.ч.

проектно-

изыскательские

работы, госэкс-

пертиза 0,0;

2021 г.:

26 355,025,

в т.ч. проектно-

изыскательские

работы, госэкс-

пертиза 1 469,025;

2022 г.:

72 873,35709,

в т.ч. проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

0,474975;

106 581,15276,

в т.ч. проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

1,944;

2020 г.:

7 388,771,

в т.ч. проектно-

изыскательские

работы, госэкс-

пертиза 0,0;

2021 г.:

26 355,025,

в т.ч. проектно-

изыскательские

работы, госэкс-

пертиза 1 469,025;

2022 г.:

72 873,35709,

 в т.ч. проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

0,474975;

3 Строительство

газовой

котельной

мощностью

70 МВт по

адресному

ориентиру:

Челябинская

область,

Строитель

ство, в том

числе ПИР,

госэкспер-

тиза

Производи-

тельность –

70 МВт

2022 г. 283 368,0,

в т.ч.

проектно-

изыскатель-

ские работы,

госэкспертиза,

3 792,0;

2020 г.:

28 633,494,

в т.ч. проектно-

изыскательские

работы, госэкс-

пертиза 0,0;

2021 г.:

13 95279146, в т.ч.

проектно-

251 005,61107,

в т.ч.  проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

9 204,0;

2020 г.:

28 633,494,

в т.ч. проектно-

изыскательские

работы, госэкс-

пертиза 0,0;

2021 г.:

13 95279146, в т.ч.

проектно-

3

Вр-200085

г. Златоуст,

ул. им. Карла

Маркса, д. 28

изыскательские

работы, госэкс-

пертиза 0,0;

2022 г.:

208 419,32645,

в т.ч.  проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

9 204,0;

изыскательские

работы, госэкс-

пертиза 0,0;

2022 г.:

208 419,32645,

в т.ч.  проектно-

изыскательские

работы,

госэкспертиза

9 204,0;

		2022-07-11T17:13:33+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА